ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 004/2023 DO CONTRATO Nº. 070/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: NASCIMENTO & ALMEIDA LTDA, inscrita sob CNPJ nº

01.770.659/0001-90.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de oxigênio e gás medicinal,

conforme especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I, do Edital. Para

futuras contratações, de acordo com a conveniência e necessidades da Administração

Pública Municipal, originária do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico

N° 005/2021 e Processo Administrativo N“101 /2021, conforme Anexo deste Termo de

Contrato de Prestação de Serviço.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/12/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 26 de dezembro de 2023